образования, администрация Михайловского муниципального образования 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить перечень мероприятий по реализации инициативных проектов 

Михайловского муниципального образования, реализация которых в 2026 году 

осуществляется за счет средств местного бюджета в объеме 97500 (Девяносто семь 

тысяч пятьсот) рублей 00 копеек и субсидии из областного бюджета, 

предоставляемой на финансовую поддержку реализации инициативных проектов, в 

объеме 877 500 (восемьсот семьдесят семь тысяч пятьсот) рублей 00 копеек 

(Приложение № 1). 

2. Отделу по финансам, экономическим вопросам (О.В.Рудницкой) 

представлять в министерство экономического развития Иркутской области 

отчетность об осуществлении расходов местного бюджета, в целях 

софинансирования которых предоставляются субсидии, а также о достижении